
薇ばキ

87号-20/嬌「多月

徳成寺を楽し<、 賑やかに、大いに学6ヽ場として保つて参ります。

今しばら<のお付き合い、何卒よろし<お願い申し上げます。

3月号のかわら版、どうぞご覧になつてみて下さいませ。

徳成寺・蹴取ιl長男の東京奮間記

どうも、長男です。一人暮らしが始まり早一ヶ月が

経ちました。月日が経つのは非常に早いですね。弓1越

し作業から、家具の設置などなど色尺やつているとい

つのPB5にか春です。最近東京は暖か<なつてきていま

して、先週までの豪雪と嘘のような気温になってきて

います。私は季節の変わり目に害」と弱<いつも春から

夏か冬から春のタイミングで体調が悪くなつてる気が

します。
L.bさんもお身体には気をつけて。合掌。

写真はアパートのキッチンで作つたしつぼ<そばで

す。見栄えはアレですが、味は良かつたです。

いつもありがとうございます。住職の大山です。

雪に悩まされた2月が終わり、

暖かい春の到来を待つばかりとなりました。

我が家の子供たちも次のステップに向けていよいよ

4月から旅立つことになりました。

成長して帰つて来るその日まで、私と坊守とで

臀満畔 …

手作りしつぽ<そば


